**t** Vel q̄. sic. s. i. q. i. p̄hibentur. C. de epali. audi. l. vlti.

**u** Domiciliū. domiciliū large dicitur qñq̄ habitatō. ff. de bām. infēct. l. iii. s. preto. ar. ff. de liber. agnos. l. i. in pīci. r. ē li. cī de cle. non resi. ex tue.

**v** Subscriptō. standū est. et si p̄ tabellionē pfectū nō sit. ar. C. q̄ pot. in pigno. l. penul. hodie autē duo testes equi possellēt tabellionē.

vt extra de p̄baē. quonā cōtra falsam. de hac materia notaui. xi. q̄ i. cure.

**w** Regz decennij. l. e. q. iii. c. negr.

**T**riginta annorum. si hodie non tenet. ut extra de prescrip. de qua.  
**N**on nisi quadraginta. C. de long. tempo. prescrip. l. vi. C. de p  
 scrip. xxx. anno. xx. vel. xl. comperit.  
**P**ermittitur q. e. q. iii. possessiones.  
**P**riuatus. ut extra de prescrip. causam.  
**C**onualescunt. sic. i. q. i. principatus. ar. otria. extra b. ma. otract.  
 extra inter. ec. c.  
 i. q. i. be conu.  
 coniug. placet.  
**M**utilabunt.  
 nec offatio ei plus  
 bicaret si confitetur  
 se. seruum nisi  
 instrumento hoc  
 fecerit. C. d. agri.  
 i. cum scimus.  
**F**unctiones.  
 id est pensiones a  
 grom.  
**P**osse derunt.  
 C. de prescrip. xxx.  
 an. comperit.  
**I**obem. Sic  
 et pueri. C.  
 de fribus. patro. l.  
 vici. contra. sed  
 ibi privilegium ha  
 buit ab impera  
 tore. et preterea  
 per quadraginta  
 annos non solvit  
 et inde tutus est  
 per illa duo.  
**D**ecimatōnū.  
 videtur q. laicus  
 possit decimas p  
 scribere. nam ius  
 habet picipendi  
 et petendi eas ex  
 quo ei conceditur  
 ab epo puta i. feu  
 dum vel benefi  
 ciū ab tpus. ad is  
 dicunt quidam q.  
 laicus nullum ius  
 in eis habere p  
 t. i. q. i. puenit. et  
 secundū istos pla  
 num est. Alii di  
 cunt q. cū sic oce  
 buntur laico ab e  
 pisco laicus ha  
 bet ius possiden  
 ti. sed illud ius nō  
 est spirituale nec  
 ratione illius iu  
 nia posset prescri  
 bere quia alieno  
 nomine possidet.  
 Si vero vellet in  
 teruertere positionem iam inci  
 peret esse male fi  
 dei. extra d. prescrip.  
 fidicenti. et ita  
 nō possit pscrive  
 re ea. q. licet laic  
 sit tñ sup decimis in  
 foro eccie suem  
 cur. sed nōne ius  
 spiale picipendi  
 decimas hñt lepro  
 si. et extra de ec  
 edificā. c. ii. et te  
 plari qui fuit lai  
 ci. hic q. non. sed  
 tantū a prestatōne sunt liberi. qd ex eo patz. q. si pbiū de quo ipi  
 non prestant decimas devoluitur ad ecciam vel ad puerū statim ec  
 clie vtibz iure suo et solvet priuatus decimas.  
**E**tiam si a romano. quia in talibus papa non vult dispensare.

presidem adire nō poterit saltem ad  
 epm locoz vel defensorem ciuitatis  
 eat et suā manifestare volūtatem in  
 scriptis depropet. Qd si preses vel  
 epus vel defensor abfuerit liceat ei  
 publice pponere vbi domiciliū ha  
 beat possessor seu cum tabularioruz  
 subscriptōne. vel si ciuitas tabula  
 rios nō habeat cū triū testiū sub  
 scriptōne. et hoc sufficiat ad omnes  
 tpaem interruptōnem sive trienni  
 sive longi tpis sive triginta annorum  
 vel qdraginta fit. C. Nec de pre  
 scriptōnibz inter pueratos. Ceteruz  
 aduersus loca religiosa nō nisi qua  
 draginta annorum prescriptio currīt.  
 Vñ in autēticis. C. Quas actōnes  
 tricēnalis pscriptio secludit si loco  
 religioso cōpetat qdraginta annis  
 claudūtur et in nouellis neqz decēnij  
 neqz vicēnij tē. In canonibz vero  
 eccia aduersus ecciam triginta an  
 nis. monasterium aduersus ecciam  
 non nisi qdraginta annis pscrive  
 pmittitur. C. Qd si pueratus pīcī  
 as et decimas sive cū titulo sive sine  
 titulo possederit nulla tempis pscr  
 ptione tutus esse poterit. Que enī  
 ab inicio de iure effectuz sortiri non  
 possunt. tractu tpis nō dualescunt.  
 Vñ si liber homo longo tpe p seruo  
 detineatur. et si. xl. annorum curricula  
 excesserint sola tpis longimqtate li  
 bertatis iura mīme mutilabuntur.  
 C. Ad h. eccia respublika pīmitie de  
 cimatōes ciuilū functionum instar  
 obtinet. porro publice functōes pī  
 bi nī pīnt. Vñ. viij. li. co. titulo. xxx.  
 vel. xl. annorum pscriptōe ipator ana  
**I**stafius.

**I**obem. eos q. rē aliquā p. ori  
 nuū annorum. xl. curriculū sine qdā le  
 gitia in pīllatōe possederit. de posses  
 sione quidē rei seu domīno nequa  
 quā remoueri. functōes aut̄ seu ei  
 uilem canonē vel alia publicā quan  
 dam collatōnē impositā eis depēde  
 re opelli. nec huic pti cuiuscūqz tpis

.xxv. q. i. sunt quidam. **R**escriptū. xxv. q. ii. rescripta.  
**I**tem decime. laicis. q. e. q. viij. decimas. et. c. puenit. nisi forte le  
 prolis et huiusmōi causa paupertatis et intuitu elemosine remittant.  
 .xxv. q. i. q. hijs ita. v. quecunqz.

**P**riuersas. vel templorum. id est ecclesiarum.  
**L**ongi tpis. non dicit longissimi. vnde bene pscriberet qui

a colonis emeret  
 lōgissimo tēpore.  
 et licet sit ar. otrā  
 xvi. di. boni. nam  
 male fidei posses  
 sor ē. ex quo emit  
 rem illam ecclie  
 otrā legum inter  
 dēa. vt. C. d. agri.  
 quēadmodū.

**P**recium. s.  
 .xii. q. ii. quisquis.  
 .s. xi. q. i. vult  
 rāne. contra. q. h  
 fuit male fidei pos  
 sessor. hoc notaui  
 .s. x. q. ii. q. q. vo